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Naslov: Naše dvorce žele niski milijarderi i bogati emiri

Sadržaj: lako su ih još u Jugoslaviji proglasili kulturnom baštinom, većina hrvatskih dvoraca bila je 
prepuštena zubu vremena, pa su služili i kao kokošinjci, mesnice, dućani, gostionice. Privatni 
vlasnici danas posredstvom malih oglasa agencija prodaju samo njih desetak, među kojima su 
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Sadržaj: Projekt Muzeja seljačkih buna, multimedijalni mapping GubecTeatar, finalist je godišnje 
nagrade 'Heritage In Motion', zajedno s još 11 projekata iz prestižnih europskih muzeja. 
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Naše dvorce
žele niski
milijarderi i
bogati emiri

Piše: KATARINA DIMITRIJEVIĆ HRNJKAŠ

lako su ih još u Jugoslaviji proglasili kulturnom

baštinom, većina hrvatskih dvoraca

bila je prepuštena zubu vremena,
pa su služili i kao kokošinjci, mesnice,
dućani, gostionice. Privatni vlasnici danas

posredstvom malih oglasa agencija
prodaju samo njih desetak, među kojima
su neki prave ljepotice pune šarma, a

drugi sliče na "vile propuh"
Mahom su to kurije, kule i burgovi Hrvatskog

zagorja, a za neke su se dosad
ozbiljno zanimali svjetski bogataši, emiri
i ruski bogatuni. Jedan od bogatih Rusa

još donedavno htio je za 5, 6 milijuna kuna
kupiti dvorac Rupčić u Vinici, ali je na
kraju ipak odustao pa golemi dvorac od
2. 000 četvornih metara još traži novog
vlasnika. Impresivno zdanje iz 17. stoljeća,
"usađeno" u pitoreskni zagorski kraj, u

vrijeme rata služio je kao mjesto novačenja
hrvatskih branitelja koji su u početku bili
goloruki i uvlačili se u dvorac kad bi naišli
kamioni naoružanih pripadnika JNA. Poslije
su u njemu godinama bile izbjeglice, a od
1995. dvorac je prazan.
A među poznatijim dvorcima koji traže
svoga kupca je i Mali Tabor, koji i svojim
izgledom neodoljivo podsjeća na svog
brata Veliki Tabor. Lokalno stanovništvo
prisjeća se da su još prije 20ak godina
u njemu bili stanovi, a da su u prizemlju
malog dvorca bili gostionica, dućan, pa i

mesnica. Danas je u toliko derutnom stanju
da mu propadaju podovi i stropovi, a jedna
se kula i urušila.

NASIMfAK NA SUEDEfal STRANICI -»
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Naše dvorce žele niski milijarderi i bogati emiri

KATARINA DIMITRIJEVIĆ HRNJKAŠ

izvješće

24 sata
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NEWS

SAMO ZA ONE VRIO DUBOKA
To je zapravo kaštel koji se, prema pisanim

izvorima, prvi put spominje krajem
15. stoljeća, a danas se prodaje za 3, 85
milijuna kuna. Njegov vlasnik u 15. i

16. stoljeću bio je hrvatskougarski ban
Ivaniš Korvin, a tri stoljeća njime je gospodarila

moćna ugarska obitelj Rattkay.
Kasnijim ženidbama dolazi i u vlasništvo
obitelji Jelačić. Mali Tabor u Prišlinu još
čeka svoga vlasnika, a trenutačno je u

njemu propuh, u nekim sobama naslagane

su prazne boce alkohola iz nekih
ranijih vremena, zub vremena polako ga
izjeda, lako je to pomalo zdanje koje otužno

stoji uz rub lokalne ceste, ipak odiše
dostojanstvenošću i vapi za kupcem koji
će mu vratiti stari sjaj.
A za 4, 55 milijuna kuna, također kraj Varaždina,

prodaje se dvorac Bela. Zvan još i

Pusta Bela, danas je u poprilično grubom
izdanju razlupanih parketa i ogoljenih
zidova. Ipak, znalci kažu da je dvorac,
zapravo, u vrlo dobrom stanju.
- Sadašnji vlasniciti njega su uložili
pozamašnih nekoliko stotina tisuća eura i

dvorac je, zapravo, u dobrom stanju. Krov
je popravljen, provedena je konzervatorska

i verifikacijska studija, idejni projekt
je gotov - kaže Dražen Mesec, direktor
agencije Nekretnina Croatia d. o. o. koja
prodaje dvorce. Do prije desetak godina
ovaj dvorac iz 1605. bio je dom učiteljicama

obližnje škole. Danas tajnovit i

mističan, ali osvaja svojim šarmom. Povijest

zdanja prebogata je, a objekt se prvi
put spominje 1163. kad su grad (Belu)

držali templari. Od vlasnika nizali su se
hrvatski ban Matko Talovac, ugarskohrvatski

kralj Matijaš Korvin, a 1858. Bela
postaje vlasništvo baruna Metela Ožegovića,

istaknutog ilirca. U to doba u Beli
su priređivali glazbene večeri, književne
susrete te je bila mjesto za druženja i

čašicu razgovora iliraca.
Za oko 22 milijuna kuna novog vlasnika
traži i dvorac Pantan kraj Trogira, čije
ime na latinskom znači "blato" Vlasnik
Mladen Pavić (60) godinama je radio kao

kimtuzeruT»Snu NIKI SU POTPUNO ORONULI I
zarade davao je za DEVASTIRANI, ALI SVI SU POD
obnovu Pantana. ZAŠTITOM KAO KULTURNO DOBRO

DVORAC CJALSKI
DANAS JE HOTEL

IME JE DOBIO po Ksaveru
Šandoru Cjalskom, najpoznatijem

gospodaru, i

idealan je primjer kako se

stara zdanja mogu obnoviti

i dati im novu svrhu.

Stoji 14 milijuna kuna

SAGRADILI CA ZBOG
OBITELJSKE SVAĐE

UEINIKOVM Skočibuhu
Vice Stjepović je sagradio
u blizini dvorca svoga
oca jer su mu dosadile

obiteljske razmirice. U

njemu je živio kao gospar

institucija. Sad bih
volio prodati mjesto
nekome tko će znati

Usred močvare i

s vlastitim izvorima, oko njega obitava
200tinjak vrsta ptica a u laguni 63 vrste
riba. Riječ je zapravo o mlinicama s osam
mlinova koje je 1520. dao sagraditi ban
Petar Berislavić. Brodovi su s Brača i Šolte
dovozili žito da se melje u Pantanu.
- JNA je dvorac 1991. granatirao i

godinama poslije propadao je. No kad
sam ga kupio, obnovio sam ga uz pomoć
pojedinih ministarstava, fondova i drugih

cijeniti baštinu i

nastaviti istim žarom ulagati i čuvati ovo
mjesto - kaže naš sugovornik. Uz Pantan,
preko agencije Biliškov nekretnine, prodaje
se Rotondo u Kaštel Štafiliću. Dvorac iz
1508. sagrađen je na morskoj hridi, danas
vapi za potpunim renoviranjem. Utvrda je
danas u vlasništvu Talijana, koji ga planira
obnoviti i u njemu otvoriti hotel. No i prodao
bi ga za 15 milijuna kuna kad bi se našao
kupac za ovaj renesansni dvorac.

- Loše je što se i manje od 15 dvoraca
prodaje i bilo bi bolje da ih damo privatnicima

koji bi ih mogli obnoviti i iskoristiti za
turizam kao što su to odlično napravili s
dvorcem Bežanec - komentira direktorica
Biliškov nekretnina Jasminka Biliškov. Takav
primjer dvorca koji je danas hotel je dvorac
Gjalski u Zaboku, koji se prodaje za 14 milijuna

kuna. Elegantan i uređen u baroknom
stilu, u dvorcu iz 16. stoljeća mnogi požele
imati vjenčanje. Uz sve ove, prodaju se još
dvorac u Daruvaru iz 1904. samoborska
kurija iz 1762. bajkoviti toranj kraj dvorca
Seketin te kurija iz Gornje Rijeke.

http://e-clip.pressclip.hr/eclipLIVE/article.aspx?SEED=a63f964b-1fb9-4348-9c25-5a15f9f5e76b2064671517
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RUSI UMALO KUPILI
DVORAC U VINICI

ČFTVEROKRILNI impre
sivni dvorac prodaju
za 5, 6 milijuna kuna.

Dijelom je renoviran, no

jedan dio treba temeljito
ušminkavanje

ROTONDO U KAŠTEL ŠTAFILIĆU HTIO JE KUPITI I GRAD

Katarski emiri i ruski
milijarderi bacili su oko
na jadransku ljepoticu
Svojedobno je ruski milijarder

Roman Abramovič
ozbiljno bacio oko na dvorac
Skočibuhu na otoku Šipanu.
Najljepši je i najveći dvorac na
dubrovačkom području, koji
su proglasili najautohtonijim
mjestom na Jadranu. I katarski
emir divio se palači koju je prije
više od 450 godina sagradio
Vice Stjepović zvani Skočibuha.

Bogati pomorac i trgovac
bio je sustavan, pa i danas
postoje njegovi zapisi tko je

gradio dvorac, odakle je dolazio
kamen. lako pučanin, živio je
kao gospar, pa je dom uredio sa
salonom nobile, kraj kojeg je i

balkon s kojeg je svirao komorni
sastav. Prema priči, u njemu je
od 1772. do 1774. bila i ruska
princeza Jelisaveta Turkanova,

koja je kovala urotu da se
dokopa prijestolja. Vlasnici,
obitelj Marušić, često dobivaju
upite za dvorac, a oni bi, kad bi
se našao pravi investitor, dobro
promislili o prodaji.

GRADSKI 00 odavno znaju da je ovo
biser kulturne baštine i htjeli su ga kupiti.
Za njega traže 15 milijuna kuna. Ova utvrda

je branila i utvrđeno selo oko kojeg je

bio jarak, a u selo se ulazilo preko pokretnog

mosta. U kaštel s dvorištem uklesan

je obiteljski grb s motivom grozda, na

grčkom "staphile" odakle ime mjestu

ORONUO, AU DOJMLJIV Mali Tabor napušten te mu propadaju stropovi,
neodoljivo podsjeća na velikog brata, padaju crepovi i propuh kroz njega
ali za razliku od njega, potpuno je puše. Prodaje se za 3, 85 mil. kuna

http://e-clip.pressclip.hr/eclipLIVE/article.aspx?SEED=a63f964b-1fb9-4348-9c25-5a15f9f5e76b2064671517
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OBAVIJEST

organizator Muzeji Hrvatskog zagorja ­ Muzej seljačkih buna
url http heritageinmotion.eu

Projekt Muzeja seljačkih buna multimedijalni mapping GubecTeatar finalist je godišnje nagrade Heritage
In Motion zajedno s još 11 projekata iz prestižnih europskih muzeja.

Autorica idejnog projekta je muzejska savjetnica Goranka Horjan koja je koncept izradila za proslavu 440.

obljetnice Velike seljačke bune 2013. godine a realiziran je u suradnji s nekoliko istaknutih multimedijalnih
stručnjaka Ervina Šilića Novena d.o.o. animatora Goce Vaskova te producenta Gorana Pavičića Pago
Com d.o.o.

Gubec Teatar je kombiniranom tehnikom animacije filmskih sadržaja i svjetlosnih efekata oživio Spomenik
Seljačkoj buni i Matiji Gupcu a povijesna tema je na kreativan način povezana s bogatom retorikom
umjetničkog djela. Posebna novost u produkciji je oživljavanje pojedinih likova na Spomeniku koji se njime
kreću u vrtlogu boje i pokreta stalno podižući impresiju doživljaja. Kako je 21. stoljeće vrijeme procvata
novih tehnologija pokazali smo kvalitetu novih dimenzija u povezivanju virtualnih rješenja umjetničkih djela i

javne memorije kojima se stvarni povijesni događaj pretvara u multimedijalnu nacionalnu legendu ističe G.
Horjan.

Natjecanje Heritage in Motion u suradnji s Europom Nostrom organizira Europska muzejska akademija.
Dodjela nagrada će se ove godine održati u Bresci u Italiji 8. svibnja 2015. Ostali finalisti su projekti iz
Muzeja grada Osla Norveška Breaking the Frame Engleska DOMunder Nizozemska Zvuci i boje
Burse Turska Orange Hall animacija i Imaginarium Nizozemska Muzej povijesti iz Marseillesa
Francuska Hoda Produkcija s rock operom Škotska Rijksmuseum Amsterdam Nizozemska

Aplikacija za muzejski vodič Island Ulični stilovi Helsinkija Finska i Drugi svjetski rat u 100 predmeta
Nizozemska
M.K. 10.04.2015

Tagovi muzej seljačkih buna gubec tetatar heritage in motion

Ispiši stranicu

Kulturpunkt.hr Neutralnost je luksuz razgovor

s uredništvom novog časopisa
RAD.

Maz.hr Poezija uvijek mora biti svjesna

vlastitog društvenog i političkog
konteksta razgovor s Markom

Pogačarom
Forum.tm Pilić Ne možemo pobjeći
od devedesetih o romanu Splitting

VoxFeminae.com Osobna povijest

slovenske zine scene ­ piše Tea Hvala

Lupiga.com Za pravog vjernika nema

prihvatljive religije povodom 80.

godišnjice rođenja Danila Kiša

festival film fotografija glazba
izložba kazalište književnost
koncert likovna umjetnost nagrada
natječaj predstava
predstavljanje projekcija
umjetnost Zagreb

info natječaji iza scene iz perspektive manifestacije svakodnevica adresar pretraživanje
rss

Sva prava pridržana Culturenet Croatia 2015. O projektu Pravne napomene Impressum Kontakt pratite nas na twitteru dodajte nas na facebooku

Muzej seljačkih buna finalist nagrade Heritage in
Motion
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Muzej seljačkih buna finalist nagrade 'Heritage in Motion'

Internetsko izvješće

http://www.culturenet.hr/default.aspx?id=64586

www.culturenet.hr

http://e-clip.pressclip.hr/eclipLIVE/article.aspx?SEED=64b315c1-efee-43ae-aa1b-5a4e6712abd52007658669
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Pogledajte kako je izgledala izvorna zagorska
svadba

Svadbene svečanosti oduvijek su bile važan dio društvenog života. Danas su one moderne s nekim
modernim elementima. Naša ekipa zavirila je u škrinju starih običaja i to onih zagorskoga kraja.
Vodimo vas u prostor Muzeja Staro selou Kumrovcu gdje članovi etno udruge Zipkauprizoruju
Zagrosku svadbukakva je negdar bila.

U mirnom kumrovečkom Starom selukorizma je prošla siglo je proljeće i vrijeme je za vjenčanja.
Pravo je ovo mjesto za prizivanje sjećanja na stare zagorske svadbene svečanosti s kraja 19. stoljeća.

Veseli svatovi stižu pred mladenkinu kuću gdje počinje zabavni vrtuljak zagorskih običaja

Živjeli mladenci

10. 04. 2015. pred 4 sati

MLADI
Kako odgojiti slobodno
kreativno i tolerantno
dijete

ZABAVA
Ovo ne radite dok vozite

MLADI
Borna Petanjek brončani
sa Europskog prvenstva u
streljaštvu

IZDVOJENO
Na Cipru se pojavio crni
plamenac

SRETNI I ZDRAVI
Slatki gušti na Zrinjevcu

ZABAVA

NAJČITANIJE POSLJEDNJE OBJAVLJENO

O HRT-u

Organizacija

Pristojba

Kontakti

Dokumenti zakoni pravila

EBU

+DODAJ SVOJ KOMENTAR
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Pogledajte kako je izgledala izvorna zagorska svadba

Internetsko izvješće

http://www.hrt.hr/279732/magazin/pogledajte-kako-je-izgledala-izvorna-zagorska-svadba

www.hrt.hr

http://e-clip.pressclip.hr/eclipLIVE/article.aspx?SEED=206781bc-c613-49d3-9cf2-7bd1727660782071973367
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Multimedijalni mapping GUBEC TEATAR finalist je za godišnju nagradu HERITAGE IN
MOTION zajedno s još 11 projekata koji dolaze iz prestižnih europskih muzeja.
Multimedijalni mapping GUBEC TEATAR finalist je za godišnju nagradu HERITAGE IN
MOTION zajedno s još 11 projekata koji dolaze iz prestižnih europskih muzeja.
Autorica idejnog projekta je muzejska savjetnica Goranka Horjan, koja je koncept izradila za
proslavu 440. obljetnice Velike seljačke bune 2013. godine, a realiziran je u suradnji s
nekoliko istaknutih multimedijalnih stručnjaka iz Hrvatske među kojima ističemo Ervina
Šilića iz tvrtke Novena d.o.o., fantastičnog animatora Goce Vaskova te producenta Gorana
Pavičića iz tvrtke PAGO COM d.o.o.
Ovaj multimedijalni projekt je prvi svoje vrste u Hrvatskoj. Naime, GUBEC TEATAR je
kombiniranom tehnikom animacije, filmskih sadržaja i svjetlosnih efekata oživio Spomenik S
eljačkoj buni i Matiji Gupcu, a povijesna tema je na kreativan način povezana s bogatom
retorikom umjetničkog djela. Posebna novost u produkciji je „oživljavanje“ pojedinih likova
na Spomeniku koji se njime kreću u vrtlogu boje i pokreta, stalno podižući impresiju
doživljaja.
'Kako je 21. stoljeće vrijeme procvata novih tehnologija pokazali smo kvalitetu novih
dimenzija u povezivanju virtualnih rješenja, umjetničkih djela i javne memorije kojima se
stvarni povijesni događaj pretvara u multimedijalnu nacionalnu legendu“ - ističe G. Horjan
koja je upravo dovršila još jedan veliki međunarodni projekt koji povezuje nove tehnologije i
muzeje - eCultValue - a financiran je od strane Europske unije s 850.000,00 eura.
Natjecanje Heritage in Motion u suradnji s Europom Nostrom organizira Europska muzejska
akademija. Dodjela nagrada će se ove godine održati u Bresci u Italiji 8. svibnja 2015. Ostali
finalisti su projekti iz Muzeja grada Osla (Norveška), Breaking the Frame (Engleska),
DOMunder (Nizozemska), Zvuci i boje Burse (Turska), Orange Hall animacija i Imaginarium
(Nizozemska) Muzej povijesti iz Marseillesa (Francuska), Hoda Produkcija s rock operom
(Škotska) Rijksmuseum, Amsterdam (Nizozemska) Aplikacija za muzejski vodič (Island)
Ulični stilovi Helsinkija (Finska) i Drugi svjetski rat u 100 predmeta (Nizozemska).
Piše D.T. Foto Show Bizz Press
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Čini se da 2015. godina u Hrvatskoj postaje za antifašizam sve gorom. U

državi kojoj je u Ustavu istaknuto da je tijekom povijesti opstala i uz
pomoć antifašizma te u kojoj postoji i Deklaracija o antifašizmu donesena
2005. a koja između ostalog potvrđuje antifašističku demokratsku
utemeljenost i opredijeljenost Republike Hrvatske u posljednje vrijeme
mnogi sudionici javne scene taj isti antifašizam ignoriraju ili relativiraju.

Čemu ovako dramatičan uvod Umjesto objašnjavanja pogledajmo sažet
popis nekih razvikanijih slučajeva koji u zadnjih nekoliko mjeseci.

1. Baldasar polaže vijence na dan osnutka NDH
Gradonačelnik Splita Ivo Baldasar poslao je u petak 10. travnja na dan
osnutka Nezavisne države Hrvatske izaslanstvo da položi vijenac na
spomenik IX. bojni HOS-a Rafael vitez Boban a na pitanje zašto je to
učinio na datum kad je utemeljena NDH odgovorio je da je dan znakovit
no da ga nije briga koji je to datum jer su branitelji danas polagali cvijeće.

Znam ja koji je datum i nemojte govoriti da to vuče konotacije. Onda
možemo uzimati sve datume u povijesti na taj način jer to nije jedini
dan rekao je Baldasar novinarima. Na inzistiranje da odgovori zašto je
vijenac slao baš na taj dan a ne dan prije ili poslije odgovorio je Zato
što su hrvatski branitelji odlučili da je to taj dan kada oni polažu cvijeće

2. S tribina opet Za dom spremni
Hrvatska nogometna reprezentacija odigrat će kvalifikacijsku utakmicu s
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Donosimo vam nekoliko incidenata koji su se dogodili u zadnje vrijeme
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Hrvatska nogometna reprezentacija odigrat će kvalifikacijsku utakmicu s

Italijom 12. lipnja pred praznim tribinama odlučila je Disciplinska komisija
UEFA-e. Krovna europska nogometna organizacija kaznila je Vatrene i

HNS zbog svima znanog starohrvatskog pozdrava Za dom spremni i

bacanja pirotehnike na utakmici s Norveškom 28. ožujka. Usto će HNS
morati platiti kaznu od 55.000 eura.

3. I svećenici znaju starohrvatski pozdravljati
Dan osnutka po njihovom izboru objasnit ćemo malo kasnije IX. bojne
HOS-a Rafael vitez Boban uveličao je i don Mate Munitić koji je kraću
molitvu uz križ palim braniteljima na Lovrincu završio riječima stoljetnim
pozdravom uz koji su Hrvati od davnina branili svoje ne želeći nikome zlo.
Bog i Hrvati. Za dom a okupljeni su mu spremno odgovorili Spremni

Ta je bojna koja je ime dobila po ustaškom generalu Rafaelu Bobanu
zapravo osnovana 22. siječnja 1991. ali dan osnutka proslavlja 10.
travnja. Spomenik bojni od postavljanja u svibnju prošle godine izazivao
je kontroverze. Gradonačelnik Baldasar tom je prilikom čestitao
prisutnima Dan borbe protiv antifašizma.

4. Kolinda s Pantovčaka izbacila Tita
Iako je u predizbornoj kampanji najavljivala da će kad postane
predsjednica izaći s Pantovčaka i preseliti u rezidenciju u Visokoj Kolinda
Grabar-Kitarović iz Predsjedničkih dvora zasad je izbacila samo Tita.
Zbilo se to krajem ožujka a Titova bista prebačena je u Muzej Hrvatskog
zagorja pa potom u njegovu rodnu kuću u Kumrovcu.

5. a ne želi ni u Rusiju na Dan pobjede nad fašizmom
Odmak od antifašizma i skretanje udesno predsjednica je pokazala i

odbijanjem odlaska na obilježavanje Dana pobjede nad fašizmom 9.

svibnja u Moskvi. Po zadnjim informacijama Hrvatsku će ondje
predstavljati naš veleposlanik u Rusiji. Poziv je Hrvatskoj poslan još
krajem prošle godine. Josipović i Mesić prošlih su godina uredno
prisustvovali mimohodu za Dan pobjede u Moskvi.

PROČITAJ I OVO

Splitskom gradonačelniku OK je slati vijence okolo za dan osnivanja NDH

U Hrvatskoj u 2015. godini svećenik molitvu završio s pozdravom Za dom

Branitelji iz Savske ulice ovaj put nisu zadovoljni ni predsjednicom

OVAJ ČLANAK IMA KOMENTARA KLIKNI OVDJE ZA ČITANJE.

NE PROPUSTITE TOP VIJESTI IZ OVE KATEGORIJE UPRAVO SE ČITA

ANTIFAŠIZAM IVO BALDASAR KOLINDA GRABAR-KITAROVIĆ NDH

DUBRAVKA BLAŠKO PRIJE 1 MINUTA
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Zašto je 2015. odjednom
postala jako loša godina za
antifašizam u Hrvatskoj

Nakon pola stoljeća

NATO tužan jer su
Norvežani svoju
pomorsku bazu iznajmili

Još članaka iz rubrike Politika & Kriminal

Nakon pola stoljeća napetosti Obama

i Castro razgovarali telefonom

Još članaka iz rubrike Politika & Kriminal

Pet godina nakon smrti poljskog
predsjednika njegov je brat blizanac

govorom uzdrmao državni vrh
Još članaka iz rubrike Politika & Kriminal

Zašto ova 4 genijalna Disneyeva crtića
realno nikad ne bi trebali postati
filmovi

Još članaka iz rubrike Kultura

Pogledajte kako je lopta pogodila
Luku Modrića u glavu

Još članaka iz rubrike Sport

Pogledajte kako životni put Cristiana
Ronalda izgleda kad ga netko nacrta

Još članaka iz rubrike Sport

Žena opsjednuta sirenama tvrdi da će

ovo ljeto svi nositi njene peraje

Još članaka iz rubrike Život

Kako su genijalni jumbo plakati iz

sedamdesetih proslavili brojne
bendove

Još članaka iz rubrike Kultura

http://e-clip.pressclip.hr/eclipLIVE/article.aspx?SEED=73292546-b65b-413e-b0e2-bcd8de8cdc3b2015827690

	Naše dvorce žele niski milijarderi i bogati emiri
	Muzej seljačkih buna finalist nagrade 'Heritage in Motion'
	Pogledajte kako je izgledala izvorna zagorska svadba
	Muzej seljačkih buna finalist za europsku multimedijalnu nagradu
	Zašto je 2015. odjednom postala jako loša godina za antifašizam u Hrvatskoj



